
 
Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Direzione Generale 

 

Via Mannelli, 113  ♦ 50132  Firenze ♦ Tel.055 27251 ♦ Fax.055 2478236 
E.mail: direzione-toscana@istruzione.it ♦ Url: http://www.toscana.istruzione.it/ 

DECRETO N.  16        5 LUGLIO 2006 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni; 
 
VISTO il C.C.N.L. dell’area V della dirigenza scolastica sottoscritto l’11 aprile 2006; 
 
VISTO il C.I.N. dell’area V della dirigenza scolastica sottoscritto il 25 maggio 2006; 
 
VISTE le disposizioni che regolano i vari istituti contrattuali ed in modo particolare i citati C.C.N.L. e 
C.I.N.; 
 
VISTA la nota prot. n. 5524/C2a di questa Direzione Generale datata 9 giugno 2006; 
 
ESAMINATE le domande inoltrate dai dirigenti scolastici, alla luce delle precitate disposizioni, in relazione 
alle diverse fasi della mobilità e con riferimento ai criteri di cui al citato C.I.N. 25 maggio 2006; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

1. Sono disposti, con decorrenza 1 settembre 2006, i conferimenti e mutamenti di incarico, nonché la 
mobilità professionale e interregionale di cui all’allegato elenco che costituisce parte integrante del 
presente decreto; 

 
2. I dirigenti scolastici i cui incarichi sono in scadenza al 31 agosto 2006 e non altrimenti compresi  

nell’elenco di cui al precedente comma sono confermati, con decorrenza 1 settembre 2006, 
nell’incarico attualmente assegnato. 

 
 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 
Cesare Angotti 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Toscana 
Ai CSA della Toscana 
Alle OO.SS. dei Dirigenti Scolastici ella Toscana 
Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali  
All’Albo – SEDE 
All’Ufficio Comunicazione - SEDE 
All’URP - SEDE 


